2

Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район Совет депутатов
Новоенисейского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2018 г.  		      с. Новоенисейка				  № 99

О проекте решения Совета депутатов
Новоенисейского сельсовета Бейского района
Республики Хакасия «О внесении изменений
и дополнений в Устав муниципального
образования Новоенисейский сельсовет»

	Руководствуясь ст.7, ст.35, ст.44 Федерального закона от 06.10.2003     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), пунктом 1 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Новоенисейский сельсовет, Совет депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия РЕШИЛ:

[bookmark: sub_1610118][bookmark: sub_331]1. Утвердить проект решения Совета депутатов Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоенисейки сельсовет» далее – проект решения) для последующего обсуждения на публичных слушаниях (приложение).
2. Для обсуждения проекта решения назначить публичные слушания на 18 часов 00 минут 28 ноября 2018 года. Публичные слушания провести в здании Новоенисейского СДК по адресу: с. Новоенисейка, ул. Ленина, 15а.
3. Опубликовать проект решения одновременно с порядком учета предложений по проекту решения о внесении изменений в Устав и порядком участия граждан в его обсуждении на стенде возле здания администрации Новоенисейского сельсовета, в библиотеке с. Новоенисейка, д. Новониколаевка, в здании ДК д. Дмитриевка.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Новоенисейского сельсовета
Бейского района Республики Хакасия 					        Т.Н. Петрова